
Oggetto: determina di pagamento n. 117.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il  Bilancio di  Previsione 2025 approvato nella  seduta del  Consiglio  di  Amministrazione del

28/10/2024 con delibera n. 40; 

Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;

Visto  il  contratto  di  collaborazione  stipulato  tra  il  Conservatorio  di  Musica  di  Salerno  ed  il  M°

Filizzola  Teresa  (FLZTRS87H47G975V),  prot.  n.  706  del  16/01/2025,  per  l’incarico  di  docenza  della

cattedra  in  organico  di  LINGUA STRANIERA COMUNITARIA INGLESE (CODL/02)  decorrente  dal

20/01/2025 al 18/05/2025;

Vista la tabella di pagamento predisposta dall’Amministrazione per le spettanze del mese di febbraio

2025 in base alla quale occorre impegnare la somma di € 2.289,34 oltre oneri riflessi (Inpdap € 629,61, TFR

€ 175,82, Inps € 36,85 e Irap € 194,59);

Considerata la natura obbligatoria della spesa;  

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto l’impegno di spesa n. 76 del 11/03/2025;

Considerato  che  il  cap.  51/Uscite  “Compensi  personale  a  tempo  determinato”  presenta,  alla  data

odierna, la necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

Di liquidare la spesa di € 2.289,34 oltre oneri riflessi (Inpdap € 629,61, TFR € 175,82, Inps € 36,85 e

Irap € 194,59) per le spettanze del mese di febbraio 2025 di cui al  contratto di supplenza stipulato tra

l’Amministrazione e il M° Filizzola Teresa (FLZTRS87H47G975V).

L’importo sarà imputato sul capitolo 51/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario 2025. 

Salerno, 11/03/2025

il direttore amministrativo 

    dott.ssa Luciana Giordano

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 

Sede legale: via Giuseppe Paesano n. 2, 84125, Salerno - tel. 089 241086

Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  

peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it


